
ZARZĄDZENIE NR 587/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 marca 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 2947/2020 w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie lokalu mieszkalnego nr 56 położonego w budynku przy 

ul. Kobierzyńskiej 60 w Krakowie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899), art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320, z 2021 r. poz. 1509 i 2459), art. 17 ust. 1 pkt 12 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:  Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 i z 2022 r. 

poz. 1 i 66) oraz § 1, § 3 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków i § 19 uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 9006, z 2021 r. poz. 1160) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 2947/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia   13 

listopada 2020 r. w sprawie użyczenia dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Krakowie lokalu mieszkalnego nr 56 położonego w budynku przy ul. Kobierzyńskiej 60          

w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


